1

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 №2081
Валдай

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Администрации муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с кадровыми изменениями и в целях организации  работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, материальных ценностей на территории муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.05.2016 № 803:
1.2. Считать Степанова Д.С. начальника 4 Пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Новгородской области – заместителем председателя комиссии ( по согласованию)
1.3. Исключить из состава комиссии Карпенко А.Г., Самозванову С.П.,
Стригалева Д.К.
1.4. Включить в состав в качестве членов комиссии:
Кокорину Ю. Ю.- председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации  муниципального района;
Тимофеева  Н.В.- начальника Валдайского производственного участка НОАУ «Крестецкий лесхоз» ( по согласованию).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Валдайского муниципального района Гаврилова Е.А.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ